
令和元年 9月 11日 

各位 

                             大成化工株式会社 

                             代表取締役 稲生豊人 

 

台風１５号の影響による稼働状況のご報告およびお詫び 

（最終報：通常業務再開のご連絡） 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

   平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
   台風 15 号の影響によるインターネットの通信障害は解消し、通常のＰＣ（インター

ネット）のアクセスや、メールの送受信等を再開致しました。 
   令和元年 9 月 11 日 12 時 30 分より通常業務再開とさせて頂いております。 
   皆様には、多大なご心配・ご迷惑をお掛け致します事、深くお詫び申し上げます。 
   またご尽力頂きました関係各社の皆様、ご協力頂きまして誠にありがとうございま

した。 
敬具 

記 
１． 発生日時 

  令和元年 9 月 9 日（月） 4 時 00 分～ 
 

２． 発生場所 
  大成化工株式会社 本社 千葉県成田市新泉 12 番地 
 

３． 発生内容 
  外部環境の影響と思われるインターネット通信障害 
 

４． 被害状況 
  人的被害、社内設備・機器被害なし 
   

５． 現況 
  通常業務再開 

       
６．お問い合わせ窓口 

TEL 0476-36-2241    総務グループ 宮内・髙橋 
 

以上 


